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Casă premium, Stupini Brasov, complet utilată si
mobilată

ID: 64034CV
Ultima actualizare: 19.09.2022

Cartier: Stupini
Zona: 

Pret.mp: 1.176€ 
Rata lunara: 1.496,67 € 294.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 5
Suprafata teren: 600.00 mp
Front stradal: 20 m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 2

Nr.balcoane: 1
Niveluri:
Nr.garaje: 1
Nr.locuri parcare: 0
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit, Birouri/comercial
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Lemn
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz vinde casă pozitionata in Brasov - cartier Stupini, cu o suprafata de 250 mp + terasă acoperita 45 mp, cu teren
604 mp. constructie finalizată in 2011 cu toate actele la zi, intabulata fara sarcini sau ipotecă. Casa construita cu o
metoda moderna cu materiale de foarte buna calitate care garanteaza durabilitate si confort termic deosebit
Construita pe structura metalica grea - 10 tone cu pereti de lemn dubli Placa de beton intre etaje de 20cm si scara
interioara de beton placata cu stejar masiv Izolatia peretilor este cu vata minerala de 20cm si in exterior polistiren de
10cm EPS100 Eficienta energetica a casei este foarte buna - factura de gaz este 350lei/lunile de iarna pentru 250mp
la minimum 22 grade temperatura permanenta Certificat energetic clasa A Imobil compus din: - parter cu: living, birou,
baie, bucatarie, hol, spatiu tehnic, spatiu depozitare sub scara - terasă acoperită 45mp realizată din lemn stratificat -
etaj cu: 3 dormitoare, 2 dressinguri, baie, hol - pod peste toata suprafata casei care poate fi folosit ca spatiu de
depozitare - amprenta 100mp - anexa casei cu suprafata de 42mp contine toaleta, camara si o camera; are
racodare la gaz, este incalzita - poate fi folosita pe post de bucatarie, sau poate fi sediul unei afaceri mici - casa este
racordata la gaz, curent, puț forat si fosă septică - acum se lucreaza la canalizare si racordurile de apa curenta pe
strada - panou solar si boiler apa calda 250l - o parte din electrocasnicele si electronicele incluse care raman noului
proprietar: masina spalat vase Franke, plita inductie Whirlpool, 3 Televizoare - Sony 165cm xh9505 model 2020 + LG
4K 123cm + Samsung full HD 102cm, masina spalat si uscator rufe Beko, frigider foarte mare Beko, 2 bare de sunet
Harman/Kardon Sabre S35 respectiv Philips 5140, cuptor Whirlpool, cuptor microunde - internet fibra optică Gigabit si
televiziune HD RDS - alarmă - 2 centrale instalate - una pe gaz, una electrică - foarte bine izolată - costurile de
incalzire in lunile de iarna sunt derizorii - strada pe care este situată casa este asfaltată - zona amplasării este
deosebită, linistită, pe o stradă care se infundă, cu trafic auto limitat, cu multe familii tinere si copii - situată la 7 min
de Piața Sfatului/Centru Istoric - statia de autobuz este la 60m de casa - magazine, gradinita, scoala prezente in
imediata apropiere cca 500m - proprietar - familie cu 4 copii Casa se vinde complet mobilată si utilată. - PRETUL
ESTE FIX pentru eliberare imediata si negociabil in anumite conditii de eliberare

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Casa deosebita de o calitate sporita in cautare de o
familie linistita!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


